



*Ramskov Ejendomme Esbjerg ApS
Susåvænget 9
6710 Esbjerg V*

CVR-nummer: 33 07 53 24

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2012 - 30. juni 2013*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/10 2013

Jesper Pagh Ramskov

Partner Revision Vest as · Ølgod

● Torvet 2 ● 6870 Ølgod ● olgod@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 24 61 66 ● Fax 75 24 63 63

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Varde

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ramskov Ejendomme Esbjerg ApS
Susåvænget 9
6710 Esbjerg V

Telefon: 75 12 10 14

CVR-nr.: 33 07 53 24

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jesper Pagh Ramskov

Revisor

Partner Revision Vest as
Torvet 2
6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er investering i og drift af udlejningsejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 98.999, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.946.717 og en egenkapital på kr. 2.314.190.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2012/13	2011/12 i t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	230.853	195
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.940	-86
DRIFTSRESULTAT	144.913	109
Finansielle indtægter	221	0
Finansielle omkostninger	-12.760	-19
RESULTAT FØR SKAT	132.374	90
1 Skat af årets resultat	-33.375	-22
ÅRETS RESULTAT	98.999	68
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	98.999	68
DISPONERET I ALT	98.999	68

Balance pr. 30. juni 2013**Aktiver**

	2013	2012 i t.kr.
Grunde og bygninger.....	3.813.848	3.900
Materielle anlægsaktiver	3.813.848	3.900
ANLÆGSAKTIVER	3.813.848	3.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.987	0
Periodeafgrænsningsposter.....	11.448	11
Tilgodehavender	75.435	11
Likvide beholdninger	57.434	50
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	132.869	61
AKTIVER	3.946.717	3.961

Balance pr. 30. juni 2013**Passiver**

	2013	2012 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Opskrivningshænlæggelser	1.769.772	1.770
Overført resultat	464.418	365
2 EGENKAPITAL	2.314.190	2.215
Hensættelse til udskudt skat	721.000	720
HENSATTE FORPLIGTELSER	721.000	720
Prioritetsgæld	0	155
Langfristede gældsforpligtelser.....	0	155
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	155.564	150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	674.838	658
Selskabsskat	32.375	22
Anden gæld	33.750	26
Kortfristede gældsforpligtelser	911.527	871
GÆLDSFORPLIGTELSER	911.527	1.026
PASSIVER	3.946.717	3.961
3 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

		2012/13	2011/12 i t.kr.
1 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat.....		32.375	22
Regulering af udskudt skat.....		1.000	0
		<u>33.375</u>	<u>22</u>
		Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital	Primo		
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Opskrivningshænlæggelser	1.769.772	0	1.769.772
Overført resultat	365.419	98.999	464.418
	<u>2.215.191</u>	<u>98.999</u>	<u>2.314.190</u>
3 Eventualposter			
Udgør kr. 0.			
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stort kr. 155.564, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 3.813.848.			